Quintus

dībus sterit. Nouissime aut̄ decollatus est. Sed n̄s ho in defesso terre positus: humoq; opt̄ equis supinductis ut calcibus terrā premeret: migravit ad xp̄m. Quoz corpora n̄ comedie in eodem tumulo sepulta sunt. x. Kalen. iunij.

De sancto Hannaem discipulo. *Lap. xxxiiij.*

Anaem discipulus

herodis tetrarche collectanea fuit. De quo scribitis Acti. xiiij. c. Dic fidei catholice doctor et prophetā sub ḡra noui testamenti apud antiochiam in xp̄o quevit. ix. Kal. iunij: ut dicit Hiero. in martylogio scribitur.

De sancta Johanna vero chuze discipula. *Lap. xxxv.*

Obanna discipula

de qua cōmemorat Luc. viij. cap. que cū trib⁹ maris circa sepulturaz dñi legitur fuisse sollicita. Hez fuit vero chuze procuratoris herodis antispe: q̄ fuit tetrarcha galilee: et hec post ascensionē dñi cū discipulis fuit: etisq; sedule ministravit: et apud hierosolymā in pace q̄s uit. ix. Kalen. iunij: ut dicit Hiero. vbi supra.

De sancto Seruulo martyre. *Lap. xxxvi.*

Erniul⁹ martyr passus est tēporibus numerantim imperatoris in ciuitate tergestina sub iunilis p̄side. Qui nobilibus eiusdem vībis parētibus et christianis ortus: patre vīdēt Eulogio: matre clementia: ab annis puerilibus in fide doctus deo servit̄s ecclesiās frequēt̄bat et in oratione perfistebat. Et cum amor⁹ esset. xij. exiens ciuitatem in spelunca anno vno t̄ mensibus. ix. latuit heremiticā vitā ducēs. Deinde celestivo admoni⁹tus ut parēt̄s reuiseret: qui cū vībīq; p̄quirebant: ad ciuitatē deuenit: medīoq; itinerē mīre magnitudinis serpente inuenit. Quem primo quidem vīdens expauit: postea aut̄ confusus in christo signū crucis edidit: et exuffauit in serpentem. Gratian⁹ coluber per mediū crepuit: veniensq; ad parēt̄s letatē susceptus eis cūtra q̄ sibi cōtingerat enarravit. Post dies modicūs eulogius mortuus est: et seruulus cū matre vīdūa morabat: et miraculū coruscabat. **C**hi lius cuiusdam ciuiis a demonio vexabatur clamante demone per os pueri: q̄ si puer ad seruolum duceretur: statim immūdus ab eo spiritus encerebat. Quem cum dudu⁹ requisissent: parentes pueri ad seruolum deduxerūt: et que demon dixerat narrauerūt. Gratian⁹ spiritus pueri elidens cepit dentib⁹ frendere: et sp̄nmas ip̄m diutius agitare. Bernulus ho inuocato nomine trinitatis immūdum cōfestim spiritū ab eo elecit: et ip̄m cū parētibus ad christuz conuerit.